
Pose : Titouan Dépose : J-Luc

1 David Arnould 1 Célian Steiner
N° Poste Split Time N° Poste Split Time
1 110 00:01:13 00:01:13 1 118) 00:03:59 00:03:59
2 112 00:02:02 00:03:15 2 119) 00:03:31 00:07:30
3 115 00:07:55 00:11:10 3 121) 00:03:46 00:11:16
4 117 00:03:58 00:15:08 4 106) 00:03:22 00:14:38
5 120 00:03:20 00:18:28 5 115) 00:03:02 00:17:40
6 116 00:03:55 00:22:23 6 116) 00:04:20 00:22:00
7 111 00:04:14 00:26:37 7 103) 00:01:19 00:23:19
8 107 00:01:57 00:28:34 8 102) 00:03:00 00:26:19
9 118 00:01:28 00:30:02 9 110) 00:03:39 00:29:58
10 121 00:04:28 00:34:30 10 114) 00:02:44 00:32:42
11 113 00:07:29 00:41:59 Finish 00:01:01 00:33:43
12 119 00:02:56 00:44:55
13 108 00:02:13 00:47:08

Finish 00:01:13 00:48:21 Virginie Laurent (non chronométré)

2 Célian Steiner
N° Poste Split Time
1 110 00:03:16 00:03:16
2 112 00:05:21 00:08:37
3 115 00:04:33 00:13:10
4 117 00:04:54 00:18:04
5 120 00:04:13 00:22:17
6 116 00:03:01 00:25:18
7 111 00:05:30 00:30:48
8 107 00:02:24 00:33:12
9 118 00:02:18 00:35:30
10 121 00:08:47 00:44:17
11 113 00:01:16 00:45:33
12 119 00:06:21 00:51:54
13 108 00:02:56 00:54:50

Finish 00:02:02 00:56:52

Violet court

Violet long Jaune

iO#9 Belle Hutte
du 27 juin au 5 juillet 2020


